*0000107031*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

財團法人金車文教基金會　函

地址：100台北市中正區羅斯福路三段230號

聯絡人：郭虹君

電話：02-23662828#6505

傳真：02-23659053

Email：jean2014@kingcar.com.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年12月10日

發文字號：金文基字第0000107031號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0000107031_Attach1.jpg、0000107031_Attach2.jpg)

主旨：函請 貴校協助本會「愛讓世界轉動 兒少公益行動」國際

教育跨領域設計工作坊及2018第八屆徵選簡章訊息發布，

敬請 惠允同意為荷。

說明：

一、本會自2011年開始舉辦「愛讓世界轉動 兒少公益行動」

徵選，7年時間累積超過6,000位來自全台各地同學踴躍參

與，以STAGE行動步驟讓孩子走進世界舞台，由發現問題、

動腦發想、付諸行動發揮愛心、收穫成長。今年結合108

新課綱舉辦教師研習，期待老師們能藉由「國際教育融入

跨領域設計」工作坊，打造相互交流平台。

二、「愛讓世界轉動 兒少公益行動」國際教育融入跨領域設

計工作坊

時間：2019年1月5日（六）下午13：30-16：30

地點：國立臺灣師範大學圖書館校區綜合大樓210展覽廳

（台北市和平東路一段129號2樓）

對象：國小、國中、高中教師 100位，需線上報名

本工作坊提供教師研習時數。

5

06

第2頁，共3頁

裝

訂

線

活動詳情： http://kingcar.org.tw

三、「愛讓世界轉動 兒少公益行動」徵選資訊

(一)活動對象：國小、國中、高中之學生，團隊人數（3人

至20人），以班級、社區、家庭為單位報名。

(二)2018年7月1日-2019年1月31日間完成之公益行動皆可參

加徵選。

(三)投件徵選截止時間：2019年1月31日（四）前報名並上

傳成果表格及照片或影片格式。

(四)活動獎項：

優選8組：獎學金壹萬元/獎狀，優選團隊之指導老師海外

交流機會

佳作10組：獎學金伍仟元/獎狀

（將視收件總量調整，本會保有獎項異動之權利。）

四、本會活動聯絡人：郭虹君，電話02-23662828分機6505，

傳真02-23659053，E-mail：jean2014@gmail.com

正本：臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市歸仁區大潭

國民小學、臺南市歸仁區歸南國民小學、臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市歸

仁區保西國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南市關廟區五甲國民小學、

臺南市關廟區新光國民小學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市關廟區保東國

民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市永康

區三村國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺

南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區永康國民小學、臺南市永康區永信國民

小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市永康區

五王國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南

市新化區大新國民小學、臺南市新化區正新國民小學、臺南市新化區那拔國民小

學、臺南市新化區新化國民小學、臺南市新化區口埤實驗小學、臺南市山上區山

上國民小學、臺南市玉井區層林國民小學、臺南市玉井區玉井國民小學、臺南市

楠西區楠西國民小學、臺南市南化區北寮國民小學、臺南市南化區南化國民小學

、臺南市南化區瑞峰國民小學、臺南市南化區西埔國民小學、臺南市南化區玉山

國民小學、臺南市左鎮區光榮國民小學、臺南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市善

化區茄拔國民小學、臺南市善化區小新國民小學、臺南市善化區大同國民小學、

臺南市善化區大成國民小學、臺南市善化區陽明國民小學、臺南市善化區善化國

民小學、臺南市善化區善糖國民小學、臺南市新市區大社國民小學、臺南市新市

5

06

第3頁，共3頁

裝

訂

線

區新市國民小學、臺南市安定區南興國民小學、臺南市安定區南安國民小學、臺

南市安定區安定國民小學、臺南市麻豆區紀安國民小學、臺南市麻豆區北勢國民

小學、臺南市麻豆區大山國民小學、臺南市麻豆區港尾國民小學、臺南市麻豆區

文正國民小學、臺南市麻豆區安業國民小學、臺南市麻豆區麻豆國民小學、臺南

市麻豆區培文國民小學、臺南市佳里區通興國民小學、臺南市佳里區子龍國民小

學、臺南市佳里區塭內國民小學、臺南市佳里區佳興國民小學、臺南市佳里區仁

愛國民小學、臺南市佳里區信義國民小學、臺南市佳里區延平國民小學、臺南市

佳里區佳里國民小學、臺南市西港區成功國民小學、臺南市西港區港東國民小學

、臺南市西港區松林國民小學、臺南市西港區西港國民小學、臺南市西港區後營

國民小學、臺南市七股區七股國民小學、臺南市七股區三股國民小學、臺南市七

股區大文國民小學、臺南市七股區樹林國民小學、臺南市七股區光復生態實驗小

學、臺南市南區志開實驗小學、臺南市安平區西門實驗小學、臺南市關廟區文和

實驗小學

副本： 2018-12-11
07:53:36